

# Odhad stavebných nákladov

Názov zákazky :

I/77 STARÁ ĽUBOVŇA, PREPOJENIE S UL. TOVARENSKOU

Spracoval:

Ing. František Ondrej

vozovka cesty ťažká	2740 m <sup>2</sup>	130	356 200
vozovka obrus + vyrovnanie	1660 m <sup>2</sup>	37	61 420
vozovka búranie	325 m <sup>2</sup>	30	9 750
priekopy	100 m	25	2 500
detenčné nádrže	200 m <sup>2</sup>	80	16 000
chodníky dlažba / ostrovčeky	730 m <sup>2</sup>	85	62 050
chodníky búranie	60 m <sup>2</sup>	15	900
priepusty	15 m	370	5 550
úprava kalovej jamy	2 ks	1000	2 000
zábradlie	100 m	85	8 500
kanalizácia	180 m	200	36 000
verejné osvetlenie	250 m	80	20 000
odhumusovanie	3710 m <sup>2</sup>	2	7 420
násyp vrstevnatý	1100 m <sup>3</sup>	6	6 600
Priecestie	1 ks	375 000	375 000
Most	150 m <sup>2</sup>	1500	225 000

**1 194 890 Eur bez DPH**

**1 433 868 Eur s DPH**